
UCHWAŁA NR XIV/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1464, 1572 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Więcbork nieruchomości położonej 
w miejscowości Puszcza, oznaczonej numerem geodezyjnym 43/19, obręb Puszcza o powierzchni 
0.0032 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą o nr BY2T/00029998/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053EAAF7-CC88-42D7-A235-BA37DA8344BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi określenia zasad 

nabywania nieruchomości.  

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Więcbork 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 43/19, obręb Puszcza o powierzchni 

0,0032 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Tucholi V Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim księga wieczysta o nr BY2T/00029998/2. 

 

Nabycie nieruchomości gruntowej następuje na wniosek właścicieli. Po rewitalizacji granic oraz 

ich odświeżeniu droga gminna znajduje się na terenie działki 43/6, na której również znajduje się 

krzyż, granice działek wiele lat temu nie zostały odpowiednio oznaczone. Nieruchomość w 

ewidencji gruntów oznaczona jest jako grunty o symbolach LsV. Działka na dzień dzisiejszy 

została podzielona na wniosek właściciela działki. Podjęta uchwała pozwoli na uporządkowanie 

spraw formalnych.  

W projekcie budżetu na 2025r. zabezpieczono niezbędną kwotę do nabycia nieruchomości. 

 

W związku z powyższym nabycie tej nieruchomości należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053EAAF7-CC88-42D7-A235-BA37DA8344BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/111/25 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


